ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

а ш , и ш  »  М А /

Москва

О внесении изменений в приказ
Федеральной антимонопольной службы от 28 июня 2021 г. № 640/21

В связи с изданием приказа Федеральной антимонопольной службы

от 18 августа 2021 г. № 835/21 «О распределении обязанностей между

руководителем Федеральной антимонопольной службы и заместителями

руководителя Федеральной антимонопольной службы», а также в целях

совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере

противодействия коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федеральной антимонопольной службы от 28 июня

2021 г. № 640/21 «Об организации работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в Федеральной антимонопольной службе» (далее —

Приказ) изменение, изложив пункт 3 Приказа в следующей редакции:

«Контроль и координацию деятельности ФАС России по профилактике

коррупционных и иных правонарушений, а также контроль исполнения

нормативных правовых и иных актов ФАС России в сфере противодействия

коррупции возложить на заместителя руководителя Федеральной

антимонопольной службы, непосредственно координирующего

и контролирующего деятельность Управления государственной службы

2021-112130

2

ФАС России.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель М.А. Шаскольский

2021-112130